
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2017

Herren 40 - Bezirksoberliga (4er) Gr. 051
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 MSG TC Rodenb./TV Oberrodenb. 7 14:0 39:3 78:6 488:113
2 TG Zellhausen 7 11:3 32:10 66:26 452:311
3 RW Wächtersbach 7 11:3 31:11 64:26 439:297
4 TC Mühlheim 7 8:6 22:20 47:46 394:385
5 TC Mittelbuchen 7 6:8 15:27 35:60 334:452
6 TK Langen II 7 4:10 13:29 34:60 342:441
7 TV Großkrotzenburg 7 2:12 13:29 28:62 269:434
8 TV Buchschlag III 7 0:14 3:39 12:78 208:493

Spielleiter
Bettina Wiesch, 63110 Rodgau, Weimarer Str. 7
Tel: 06106 - 668656 / eMail: tbo-spielleiter-wiesch@t-online.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 07.05.2017 09:00

09:00
09:00

TV Großkrotzenburg
TC Mühlheim
MSG TC Rodenb./TV Oberrode…

TG Zellhausen
TK Langen II
RW Wächtersbach

1:5
5:1
6:0

So. 14.05.2017 09:00
09:00
09:00
09:00

TV Buchschlag III
TC Mühlheim
TC Mittelbuchen
TK Langen II

TV Großkrotzenburg
TG Zellhausen
MSG TC Rodenb./TV Oberrode…
RW Wächtersbach

1:5
1:5
0:6
0:6

So. 21.05.2017 09:00
09:00
09:00
09:00

MSG TC Rodenb./TV Oberrode…
TK Langen II
RW Wächtersbach
TG Zellhausen

TV Großkrotzenburg
TV Buchschlag III
TC Mühlheim
TC Mittelbuchen

6:0
6:0
6:0
5:1

Do. 25.05.2017 09:00 TV Buchschlag III TC Mittelbuchen 2:4
So. 11.06.2017 09:00

09:00
09:00
14:00

MSG TC Rodenb./TV Oberrode…
TC Mittelbuchen
TV Großkrotzenburg
TV Buchschlag III

TG Zellhausen
TK Langen II
TC Mühlheim
RW Wächtersbach

4:2
4:2
2:4
0:6

So. 25.06.2017 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Mittelbuchen
TC Mühlheim
RW Wächtersbach
TK Langen II

TV Großkrotzenburg
TV Buchschlag III
TG Zellhausen
MSG TC Rodenb./TV Oberrode…

4:2
6:0
3:3
0:6

So. 20.08.2017 09:00
09:00
09:00
09:00

TG Zellhausen
TV Buchschlag III
TV Großkrotzenburg
TC Mittelbuchen

TK Langen II
MSG TC Rodenb./TV Oberrode…
RW Wächtersbach
TC Mühlheim

6:0
0:6
1:5
1:5

So. 27.08.2017 09:00
09:00
09:00
09:00

TG Zellhausen
TV Großkrotzenburg
MSG TC Rodenb./TV Oberrode…
RW Wächtersbach

TV Buchschlag III
TK Langen II
TC Mühlheim
TC Mittelbuchen

6:0
2:4
5:1
5:1
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