

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2017

Herren 40 - Bezirksoberliga (4er) Gr. 051

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	MSG TC Rodenb./TV Oberrodenb.	7	14:0	39:3	78:6	488:113
2	TG Zellhausen	7	11:3	32:10	66:26	452:311
3	RW Wächtersbach	7	11:3	31:11	64:26	439:297
4	TC Mühlheim	7	8:6	22:20	47:46	394:385
5	TC Mittelbuchen	7	6:8	15:27	35:60	334:452
6	TK Langen II	7	4:10	13:29	34:60	342:441
▼ 7	TV Großkrotzenburg	7	2:12	13:29	28:62	269:434
▼ 8	TV Buchschlag III	7	0:14	3:39	12:78	208:493

Spielleiter

Bettina Wiesch, 63110 Rodgau, Weimarer Str. 7

Tel: 06106 - 668656 / eMail: tbo-spielleiter-wiesch@t-online.de

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 07.05.2017 09:00	TV Großkrotzenburg	TG Zellhausen	1:5
	09:00 TC Mühlheim	TK Langen II	5:1
	09:00 MSG TC Rodenb./TV Oberroden...	RW Wächtersbach	6:0
So. 14.05.2017 09:00	TV Buchschlag III	TV Großkrotzenburg	1:5
	09:00 TC Mühlheim	TG Zellhausen	1:5
	09:00 TC Mittelbuchen	MSG TC Rodenb./TV Oberroden...	0:6
	09:00 TK Langen II	RW Wächtersbach	0:6
So. 21.05.2017 09:00	MSG TC Rodenb./TV Oberroden...	TV Großkrotzenburg	6:0
	09:00 TK Langen II	TV Buchschlag III	6:0
	09:00 RW Wächtersbach	TC Mühlheim	6:0
	09:00 TG Zellhausen	TC Mittelbuchen	5:1
Do. 25.05.2017 09:00	TV Buchschlag III	TC Mittelbuchen	2:4
So. 11.06.2017 09:00	MSG TC Rodenb./TV Oberroden...	TG Zellhausen	4:2
	09:00 TC Mittelbuchen	TK Langen II	4:2
	09:00 TV Großkrotzenburg	TC Mühlheim	2:4
	14:00 TV Buchschlag III	RW Wächtersbach	0:6
So. 25.06.2017 09:00	TC Mittelbuchen	TV Großkrotzenburg	4:2
	09:00 TC Mühlheim	TV Buchschlag III	6:0
	09:00 RW Wächtersbach	TG Zellhausen	3:3
	09:00 TK Langen II	MSG TC Rodenb./TV Oberroden...	0:6
So. 20.08.2017 09:00	TG Zellhausen	TK Langen II	6:0
	09:00 TV Buchschlag III	MSG TC Rodenb./TV Oberroden...	0:6
	09:00 TV Großkrotzenburg	RW Wächtersbach	1:5
	09:00 TC Mittelbuchen	TC Mühlheim	1:5
So. 27.08.2017 09:00	TG Zellhausen	TV Buchschlag III	6:0
	09:00 TV Großkrotzenburg	TK Langen II	2:4
	09:00 MSG TC Rodenb./TV Oberroden...	TC Mühlheim	5:1
	09:00 RW Wächtersbach	TC Mittelbuchen	5:1